
Proponujemy Państwu integracyjne szkolenia wyjazdowe w Lipowym Moście: 

  

Lipowy Most (powiat sokólski, gmina Szudziałowo) to świetny hotel konferencyjny 

VIP znajdujący się nieopodal Białegostoku. Lokalizacja oraz warunki przyrodnicze w sposób 

wyjątkowy sprzyjają odpoczynkowi oraz przedsięwzięciom integracyjnym. Pobyt  

w nieskazitelnej ekologicznie okolicy będzie okazją do oczyszczenia mentalnego i fizycznego. 

 

Restauracja, pole golfowe, zabiegi SPA&Wellness, miejsce biesiadne na świeżym powietrzu 

to tylko niektóre z możliwych sposobów aktywnego spędzania czasu, czy rozwijania 

indywidualnych pasji w hotelu. 

Strefa SPA&Wellness w hotelu Lipowy Most to miejsce urządzone w zgodzie z naturą.  

Dzięki dużym przeszkleniom i tarasowi wypoczynkowemu z wygodnymi leżakami, strefa 

otwiera się na całą panoramę kompleksu Lipowy Most: staw, dworek oraz pole golfowe. 

W strefie znajduje się basen, sauna sucha, sauna mokra oraz jacuzzi. W chłodne lub mroźne 

dni doskonałym relaksem jest kąpiel w gorącej wodzie w balii staropolskiej umiejscowionej  

na tarasie lub seans w ruskiej bani. 

OFERUJEMY:  

I. szkolenie (z oferty naszej placówki lub inny zaproponowany temat), w trakcie 

szkolenia serwis kawowy (kawa, herbata, kruche ciasteczka), obiad serwowany oraz 

uroczysta kolacja (zupa oraz damie główne serwowane, II danie cieple na 

półmiskach, przekąski, napoje)  – 480 zł/os. 

II. szkolenie (z oferty naszej placówki lub inny zaproponowany temat), w trakcie 

szkolenia serwis kawowy (kawa, herbata, kruche ciasteczka), obiad oraz kolacja - 

aby w pełni poczuć podlaski klimat proponujemy Państwu wieczór w dawnej 

Powozowni, położonej w odległości ok. 3 minut spacerem od hotelu. Drewniany 

wystrój oraz regionalne przysmaki gwarantują niezapomniany wieczór. 

https://lipowymost.pl/strefa-spawelnness/


(dania serwowane na naczyniach jednorazowych, zupa, dania ciepłe – karkówka 

marynowana w ziołach, kiełbaski z grilla/krupnioki, boczek grillowany, ziemniaki 

opiekane, warzywa grillowane, Dania ciepłe w bemarach: bigos z dziczyzną, babka 

ziemniaczana, półmisek wędlin i pasztetów z Lipowego Mostu, smalczyk po 

staropolsku, ogórki kiszone, napoje) – 490 zł/os. 

III. szkolenie (z oferty naszej placówki lub inny zaproponowany temat), w trakcie 

szkolenia serwis kawowy (kawa, herbata, kruche ciasteczka), obiad, uroczystą 

kolację/kolacja w Powozowni, nocleg ze śniadaniem – 640 zł/os. 

Strefa SPA & Wellness  

Każdy z Gości hotelowych w ramach pobytu otrzymuje nieograniczony dostęp do strefy 

Wellness. Do Państwa dyspozycji będzie basen oraz dwie sauny – suchą i mokrą. Dodatkowo 

w sezonie letnim udostępniony jest taras wypoczynkowy. Jako wyjątkową atrakcję 

proponujemy relaks w naszej strefie SPA oraz skorzystanie z naszych zabiegów kosmetycznych 

i masaży relaksacyjnych (dodatkowo płatne). 

 

Podlaski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

w Białymstoku 
 

Wysoka jakość naszych form doskonalenia została 

potwierdzona przyznaniem akredytacji Podlaskiego Kuratora 

Oświaty w Białymstoku  – decyzja nr SPiKU.5470.6.2020 

 

 
Podlaski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

ul. Antoniukowska 11 lok. 21 

15-740 Białystok 

tel. 512-321-121  

podn@axoncem.pl 

 www.axoncem.pl 
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